
K prodeji, Byt 3+kk, 86 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300287 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

5 200 000 Kč



Lokalita:
Mladá Boleslav

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme koupi hezkého, světlého
a prostorného bytu 3+kk (původně 4+1) se zasklenou lodžií. Byt o
celkové ploše 86 m2 prošel před delší dobou rekonstrukcí a pro
bydlení odpovídající současným trendům, bude vyžadovat další
úpravy. Nachází se ve vyhledávané lokalitě Mladá Boleslav II, v
docházkové vzdálenosti nákupního centra, nemocnice i
fotbalového stadiónu.

Bytová jednotka je umístěna v 6. NP z celkem 8 s výhledem do
okolí domu.

Dispozice bytu: po otevření vstupních dveří se nacházíte v
prostorné vstupní chodbě s vestavěnými skříněmi. Z této chodby
můžete postupně vstoupit do koupelny s vanou i sprchovým
koutem s WC a dále pokračujete do obývacího pokoje s
kuchyňským koutem, vybaveným dřevěnou kuchyňskou linkou.
Na obývací pokoj navazuje chodba s vestavěnou skříní, ze které je
vstup do dalších dvou pokojů, které je možné využít jako dětský
pokoj a ložnici, ze které vcházíte do zasklené lodžie.

Byt se prodává nezařízený, dle vizualizací je možné se inspirovat k
dalším úpravám, ale jinak je připraven k okamžitému nastěhovaní.

V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost – obchody,
školy, zdravotnická zařízení a veřejná doprava. Pro milovníky
přírody a sportu jsou v okolí dostupné různé parky a sportoviště,
což činí z této lokality příjemné místo pro život.

V případě, že Vás tato nabídka zaujala, neváhejte se na nás
obrátit, rádi Vám byt ukážeme.

ID inzerátu ESO: 4300287
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 7096880
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Počet bytů v domě: 99
Obytná plocha: 86 m2
Zařízení bytu: Nezařízený
Bytové jádro: Zděné
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Veřejné ústřední
Lodžie: 4m2
Užitná plocha: 82 m2
Podlahová plocha: 86 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Drahuše Třmínková
Tel:

420731635461,
Email:

drahuse.trminkova@rkevro

pa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


